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N& bazé té dispozitave t& nenit 2, nenit 3 dhe 5 t& nenit 15, neni 40, nenit 41, nenit 42 t& Statutit t& Kolegjit t&
Mesém t& Larte UBT, né pérputhje me Vendimin Nr. 1248, daté 26.07.2021, Kryetari i Keéshillit Drejtues,

miratoi kété:

VENDIM
Shpallet konkursi i rregullt publik per pranimin dhe regjistrimin e nxénésve t& rinj, pér vitin e ri shkollor
2021/2022, né Gjimnazin e shkencave natyror dhe Gjimnazin e shkencave shoggrore - gjuhgsore t€ licencuare

nga MASHT.
Pagesa pér njé vit shkollor €shté né vleré prej 1500 Euro.

Shpallja e konkursit pér regjistrimin e nxénésve t& rinj, béhet n& mjetet e pérditshme t& informimit publik.

T& drejtén ¢ konkurrimit dhe t& regjistrimit e kang t& gjith¢ kandidatét t& cilét e kané pérfunduar shkollimin e
mesém t& ulét dhe t& cilét e kang pérfunduar me sukses testin e arritshmérisé.

Nxénésit mund té aplikojné online pérmes ueb faqes: http://gjiimnazi.ubt-uni.net/# ose né ményré fizike né
ambientet e UBT-sé.

Nxénésit té cilit aplikojné, i bashkéngjisin aplikacionit:
[. Certifikatén kalimit té testit t& arritshmerisé pér klasat e nénta — origjinale ose kopje t& noterizuar;
2. Diplomén e shkollés s& mesme t& ulét - origjinale ose kopje t€ noterizuar;
3 Déftesat e shkollés s& mesme té& ulét — origjinale ose kopje t& noterizuar;
4, Ekstrakti i lindjes, si dhe
5. Dy fotografi t& formatit t& pasaportes.
Regjistrimi i nxénésve realizohet prej dités s€ nénshkrimit & vendimit deri me datén 31.08.2021.
T& sigurohet cilésia e pranimit & nxénésve népérmjet suksesit mé t€ miré nga shkollimi i mesém i ulét, ashtu si¢
gshté pércaktuar né konkurs.
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset shérbimi pérkatés i UBT-Cs.
Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.
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